

Advarsel! Se opp for CMYK+-muligheter du ikke kan gå glipp av.



TJEN MER:

38%

I henhold til en nylig studie forventer kunder å betale opptil 38 % mer for fluorescerende digital utskrift enn det de betaler for jobber i fire farger.¹



Blekket gløder under ultraviolett lys!

LAG IØYNEFALLENDE FORBEDRINGER AV DIGITAL UTSKRIFT

Ved å bruke Xerox® fluorescerende gult fargepulver i 5. utskriftsstasjon åpner du opp for en helt ny verden av muligheter på Xerox® iGen® 5-presser.

Dette fargepulveret skriver ut med en unik farge som du virkelig legger merke til. Bokomslag hopper nesten ut av bokhyllene. Plakater og innendørs skilt fanger blikket som aldri før. Direkteteklame lyser opp.

Det spesiallagde fargepulveret fluorescerer, eller gløder, under ultraviolett lys, som gir mange nye muligheter til å engasjere seerne.

¹ Keypoint Intelligence / InfoTrends Beyond CMYK 2016

Fascinerer og engasjerer med fluorescerende gult fargepulver.

Når du trenger å tilføre digitale utskriftsjobber noe ekstra, kan du stole på iGen® 5. Designere kan opprette filer for å kjøre fluorescerende gul over eller ved siden av CMYK for å forsterke innholdet på siden og fremheve kritiske meldinger.



Dekk et område eller hele siden

Foto- og fargeforbedringer

Vanmerker

EN GLØD DU BARE FÅR FRA XEROX®

Med dette nyskapende fargepulveret overgår vi neonfarget og fluorescerende gult fargepulver og blekk som er tilgjengelig på markedet i dag.

Vi hentet inspirasjon fra **gul**fargen til tennisballer. Denne fargen ble utformet for å være lett å se første gang tennis ble vist på farge-TV, men den har tradisjonelt vært vanskelig å gjengi på trykk – til nå.



SI JA TIL FLERE JOBBER

Ved å bruke fluorescerende gult fargepulver i 5. utskriftsstasjon økes mulighetene til iGen® 5-pressen, slik at du kan tilby kundene et unikt utvalg av spesialeffekter som vil ha stor innvirkning. Bytt ut fluorescerende gult fargepulver med hvitt eller klart fargepulver eller en farge som utvider fargespekteret, og gjør deg klar for en ny runde med jobber av høy verdi. Når du kjører jobber som ikke krever spesialeffekter, er det mulig å bare bruke modusen med fire farger. Arbeidsflytprogramvare fra Xerox® hjelper deg med å koordinere jobber basert på hvilket fargepulver som brukes i 5. utskriftsstasjon, slik at arbeidsflyten blir optimal.

Hvis du vil ha mer informasjon, kan du gå til <https://www.xerox.com/no-no/digital-printing/digitale-trykkpresser/xerox-igen5>